Designacao para encomenda
NJ5-18GK-SN-Y07794
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Dados técnicos
Dados gerais
Funcéo de comutagéo

Intervalo de comutagéo Sp
Montagem
Intervalo seguro de comutagao Sy

Factor de redugao ry,
Factor de redugao rg,
Factor de redugao rq 4301

Tipo de saida

Dados caracteristicos
Tens&o nominal Uo
Frequéncia de comutagdo f

Consumo de corrente
Placa de medi¢@o ndo abrangida
Placa de medicéo abrangida
Caracteristicas da seguranla funcional
MTTFq4
Vida util (Ty)
Grau de cobertura do diagnoéstico (GCD)
Condicoes ambiente
Temperatura ambiente
Dados mecanicos
Tipo de saida
Seccéo transversal do condutor
Material da caixa
Superficie frotal
Grau de protecgao
Cabo
Raio de curvatura
Informacées gerais
Aplicagé@o numa area potencialmente
explosiva
Categoria
Conformidade de directivas e normas
Conformidade-padréo
NAMUR

Padrées
Autorizacoes certificados
Autorizagdo UL

Autorizagdo CSA

Dimensoes

Conexao eléctrica

BN

Normalmente fechado (NF)
5mm

nivelado

0...4,05 mm

0,4

0,3

0,85

de 2 fios

8V
0...500 Hz

>3 mA
<1mA

9154 a
20a
0%

-40... 100 °C (-40 ... 212 °F)

Cabo PTFE,4m
0,25 mm?

PP

PP

P68

&gt; 7,5 x o diametro do cabo

ver manual de instru¢des

2G

EN 60947-5-6:2000
IEC 60947-5-6:1999
EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose
cCSAus Listed, General Purpose
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SENSING YOUR NEEDS



. Sensor indutivo

Nivel de protecédo do equipamento Gb

Marcagéo CE C€o102

Indutividade interna eficaz C; <120 nF ; Um comprimento do cabo de 10 m deve ser tido em consideragéo.

Indutancia interna eficaz [ <200 uH ; Um comprimento do cabo de 10 m deve ser tido em consideragao.

Temperatura ambiente méaxima permitida T,y As gamas de temperatura, dependendo da classe de temperatura, podem ser consultadas no certificado da UE de

verificagdo do modelo.
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